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:1a Etapa CKDF 2023

Qualify GUARA - DF 0,000 Km ._._.

JUNIOR/JUNIOR MENOR/GRADUADO 11/02/2023 08:20 ......

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:21:01

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 40.091 +2.886 8:23:26.725
(11) GABRIEL LEMOS 2 38.131 +0.926 8:24:04.856
1 39.893 +3.246 8:23:26.283 3 37.684 +0.479 8:24:42.540
2 37.826 +1.179 8:24:04.109 4 37.656 +0.451 8:25:20.196
3 37.042 +0.395 8:24:41.151 5 37.400 +0.195 8:25:57.596
4 36.847 +0.200 8:25:17.998 6 37.209 +0.004 8:26:34.805
5 36.792 +0.145 8:25:54.790 7 37.280 +0.075 8:27:12.085
6 36.702 +0.055 8:26:31.492 8 37.329 +0.124 8:27:49.414
7 36.647 8:27:08.139 9 37.205 8:28:26.619
8 36.766 +0.119 8:27:44.905
(95) DUDU DINIZ
(17) ARTHUR HOFF 1 40.806 +3.499 8:23:06.232
1 38.947 +1.969 8:23:22.252 2 38.431 +1.124 8:23:44.663
2 37.663 +0.685 8:23:59.915 3 37.674 +0.367 8:24:22.337
3 37.251 +0.273 8:24:37.166 4 37.624 +0.317 8:24:59.961
4 37.102 +0.124 8:25:14.268 5 37.352 +0.045 8:25:37.313
5 36.978 8:25:51.246 6 37.512 +0.205 8:26:14.825
6 37.016 +0.038 8:26:28.262 7 37.465 +0.158 8:26:52.290
7 37.057 +0.079 8:27:05.319 8 37.691 +0.384 8:27:29.981
8 37.557 +0.579 8:27:42.876 9 37.307 8:28:07.288
(7) GABRIEL KOENIGKAN (27) MATHEUS MOTTI
1 39.727 +2.691 8:23:12.629 1 41.669 +4.195 8:22:51.311
2 37.791 +0.755 8:23:50.420 2 39.195 +1.721 8:23:30.506
3 37.363 +0.327 8:24:27.783 3 38.334 +0.860 8:24:08.840
4 37.231 +0.195 8:25:05.014 4 37.972 +0.498 8:24:46.812
5 37.036 8:25:42.050 5 37.889 +0.415 8:25:24.701
6 37.043 +0.007 8:26:19.093 6 37.674 +0.200 8:26:02.375
7 37.150 +0.114 8:26:56.243 7 37.474 8:26:39.849
8 37.188 +0.152 8:27:33.431 8 37.725 +0.251 8:27:17.574
9 37.616 +0.580 8:28:11.047 9 37.776 +0.302 8:27:55.350
10 37.804 +0.330 8:28:33.154
(88) ARTHUR PAVIE
1 38.644 +1.498 8:23:08.103 (76) VINICIUS ARAGAO
2 37.854 +0.708 8:23:45.957 1 41.376 +3.792 8:22:52.722
3 42572 +5.426 8:24:28.529 2 39.007 +1.423 8:23:31.729
4 37.348 +0.202 8:25:05.877 3 38.357 +0.773 8:24:10.086
5 37.146 8:25:43.023 4 37.923 +0.339 8:24:48.009
6 37.406 +0.260 8:26:20.429 5 37.881 +0.297 8:25:25.890
7 37.229 +0.083 8:26:57.658 6 37.584 8:26:03.474
8 38.021 +0.875 8:27:35.679 7 37.723 +0.139 8:26:41.197
8 38.104 +0.520 8:27:19.301
(88) BERNARDO GENTIL 9 37.782 +0.198 8:27:57.083
1 39.851 +2.693 8:22:39.108 10 37.716 +0.132 8:28:34.799
2 38.496 +1.338 8:23:17.604
3 37.793 +0.635 8:23:55.397 (28) ENZO MACEDO
4 37.562 +0.404 8:24:32.959 1 41.736 +3.859 8:23:02.682
5 37.304 +0.146 8:25:10.263 2 39.259 +1.382 8:23:41.941
6 37.158 8:25:47.421 3 38.399 +0.522 8:24:20.340
7 37.204 +0.046 8:26:24.625 4 38.114 +0.237 8:24:58.454
8 37.222 +0.064 8:27:01.847 5 38.057 +0.180 8:25:36.511
9 37.201 +0.043 8:27:39.048 6 37.883 +0.006 8:26:14.394
10 37.378 +0.220 8:28:16.426 7 37.877 8:26:52.271
8 38.384 +0.507 8:27:30.655
(188) GUSTAVO GALVAO 9 37.899 +0.022 8:28:08.554
1 38.979 +1.794 8:23:15.781
2 38.022 +0.837 8:23:53.803 (105) LUIZ FELIPE QUEIROZ
3 37.628 +0.443 8:24:31.431 1 41.511 +3.514 8:23:06.726
4 37.516 +0.331 8:25:08.947 2 39.139 +1.142 8:23:45.865
5 37.416 +0.231 8:25:46.363 3 38.419 +0.422 8:24:24.284
6 37.185 8:26:23.548 4 38.210 +0.213 8:25:02.494
7 37.243 +0.058 8:27:00.791 5 37.997 8:25:40.491
8 37.454 +0.269 8:27:38.245 6 38.091 +0.094 8:26:18.582
9 37.407 +0.222 8:28:15.652 7 38.811 +0.814 8:26:57.393
8 38.047 +0.050 8:27:35.440
(92) BRUNO SCHETINO 9 38.354 +0.357 8:28:13.794
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